
Zarządzenie Nr 176.2022 
Wójta Gminy Zaleszany 

  z dnia 30 listopada  2022 roku 
 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków z 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania pn. „Dodatek 
węglowy” 
 

      Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (j.t. Dz. U. z 2022 roku poz. 559 ze zmianami) oraz art. 65 pkt 11-13  

ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 

innych ustaw  (Dz.U. z 2020 poz. 568 z późn. zm.) 

 
Wójt Gminy Zaleszany 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1  
Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania pn. „Dodatek węglowy”. 
§ 2 
Plan finansowy rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

realizację zadania pn. „Dodatek węglowy”. przedstawia się następująco: 
1. Dochody 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
§ 

 
Wyszczególnienie 

Okres 

realizacji 

kwota 

853 
 
 
 

 
85395 
 
 
 

 

 

 

2180 

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 
Pozostała działalność 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

 
2022 

 
4.976.580,00 

 
 
 
 



2.Wydatki: 
 

Dział 
 

Rozdzia
ł 

 
§ 

 
Wyszczególnienie 

 
 

Okres 

realizacji 

 

Ogółem 

1 2 3 4  5 

853 
 
 

 
 
85295 
 
 

 

 

 

3110 

4010 
4110 

4120 

4210 

4300 

4700 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 
Pozostała działalność 
Świadczenia społeczne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 
2022 

 

4.976.580,00 
 
 

4.879.000,00 
57.721,00 
9.964,00 
1.495,00 

14.000,00 
11.000,00 
3.400,00 

 

 
§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 
 

Wójt Gminy 
mgr inż. Paweł Gardy 

 


